Tierra del Fuego, Antártica e Islas del Atlántico Sur (CONCURSO N° 36, 

M.P.D.). 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a 

través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la 

terna de candidatos' resultante, a saber: 1°) MACEDA, Gabriela Alejandra 

D.N.I. N° 22.060.794, con un total de 121 (CIENTO VEINTIÚN) puntos; 

2°) QUADRINI, Guillermo Adolfo D.N.I. N° 16.921.449, con un total de 

119,25 (CIENTO DIECINUEVE CON VEINTICINCO) puntos; 3°) 

CAEIRO, Eduardo Santiago D.N.I. N° 24.016.542, con un total de 119 

(CIENTO DIECINUEVE) puntos. 

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, 

a través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, en 

función de lo dispuesto por el Art. 58 del Reglamento de Concursos, la lista 

complementaria correspondiente al concurso para la selección de la terna